АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.09.2014 №567

	О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов на счёте
некоммерческой организации
«Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов
Смоленской области»

           В соответствии с  частью 7  статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Смоленской области № 114 - з от 31 октября 2013 года  «О регулировании отдельных вопросов в сфере обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области»

          Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  постановляет:

         1.   Формировать фонд капитального ремонта на счёте некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области» в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в течение шести месяцев после дня  официального опубликования Региональной программы капитального ремонта общего  имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014 – 2043 год, утвержденной Постановлением Администрации  Смоленской области от 27 декабря 2013 г № 1145, в соответствии с перечнем согласно приложению №1.
      2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  в сети Интернет.
      3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

 И.о. Главы Администрации
муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                       В.П. Синецкий
[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                                                                                                                                             Приложение№1
                                                                                                                                          к Постановлению  Администрации
                                                                                                                                          муниципального образования
                                                                                                                                           «Дорогобужский район»
                                                                                                                                          Смоленской области
                                                                                                                                          от 19.09.2014№  567

                                                                                        ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в течение шести месяцев после дня официального опубликования Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области на 2014 – 2043 годы

	N п/п
	Муниципальное образование
	Адрес
	Общая площадь

	1.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Калинина, д.12
	433,4

	2.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Калинина, д.4
	429,5

	3.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Симоновой, д.121
	468,4

	4.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Лермонтова, д.14
	634,4

	5.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Лермонтова, д.38
	812,8

	6.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Комсомольская, д.2
	558,0

	7.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Строителей, д.2 А
	269,7

	8.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Строителей, д.4
	996,5

	9.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Коммунистическая, д.24
	417,3

	10.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Коммунистическая, д.26
	414,0

	11.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Карла Маркса, д.2
	499,7

	12.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Калинина, д.8
	778,8

	13.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Калинина, д. 1
	774,0

	14.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Коммунистическая, д.15
	563,4

	15.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Калинина, д. 5
	775,4

	16.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Коммунистическая, д.26 А
	568,2

	17.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Коммунистическая, д.22 А
	471,0

	18.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Ленина, д.75
	721,20

	19.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Мира, д. 8
	3746,30

	20.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Урицкого, д.35
	428,8

	21.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Павлова, д.19
	527,0

	22.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Строителей, д.16
	798,3

	23.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Калинина, д.2
	781,10

	24.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Карла Маркса, д.24
	559,60

	25.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Павлова, д.15
	564,0

	26.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Коммунистическая, д.28
	575,90

	27.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Коммунистическая, д.30
	568,6

	28.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Павлова, д.17
	760,10

	29.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Строителей, д.1
	868,1

	30.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Павлова, д.37
	686,7

	31.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Лермонтова, д.34
	592,1

	32.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Строителей, д.6 б
	984,0

	33.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Коммунистическая, д.34
	623,8

	34.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Чистякова, д.40
	306,0

	35.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Строителей, д.3
	796,9

	36.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Коммунистическая, д.32
	603,70

	37.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Седова, д.43
	267,7

	38.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Карла Маркса, д.33
	557,60

	39.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Павлова, д. 27
	557,70

	40.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Седова, д. 47 А
	556,10

	41.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, пер. Строителей, д. 16 Б
	973,40

	42.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Чистякова, д. 42
	291,0

	43.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, пер. Строителей, д. 6 А
	996,5

	44.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Лермонтова, д. 12
	3169,6

	45.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Карла Маркса, д. 17
	769,3

	46.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Павлова, д. 11
	551,6

	47.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Павлова, д. 29
	750,3

	48.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Коммунистическая, д. 22 Б
	305,6

	49.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Калинина, д. 6
	813,80

	50.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Чистякова, д. 45
	983,9

	51.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Павлова, д. 31
	1072,50

	52.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул.Павлова , д. 35
	1008,90

	53.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Чистякова, д. 36
	280,9

	54.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Мира, д. 12
	3907,7

	55.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, пер. Строителей, д. 2аа
	991,8

	56.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Мира, д. 10
	4483,3

	57.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. ДОС, д.1
	2869,6

	58.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Мира, д. 18
	5990,0

	59.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. ДОС, д. 2
	2863,50

	60.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Строителей, д. 14
	2551,50

	61.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Мира, д. 28
	3769,80

	62.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Мира, д. 6
	6188,20

	63.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Путенкова, д. 11
	8766,0

	64.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Мира, д. 38
	4844,30

	65.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Чистякова, д. 34
	302,30

	66.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Чистякова, д. 38
	268,7

	67.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Мира, д. 32
	7277,10

	68.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Мира, д. 36
	3756,5

	69.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. ДОС, д. 3
	4803,2

	70.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Мира, д. 24
	5098,5

	71.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. ДОС, д.4
	1646,0

	72.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Путенкова, д.17
	5001,9

	73.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Мира, д. 2
	4543,9

	74.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Чистякова, д. 6
	6011,10

	75.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Путенкова, д. 15
	7577,70

	76.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Путенкова, д. 13
	5352,60

	77.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Путенкова, д. 3
	3728,50

	78.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Чистякова, д. 4
	6689,9

	79.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Мира, д. 47
	7690,4

	80.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Свердлова, д. 7
	4098,20

	81.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Свердлова, д. 9
	4819,3

	82.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Чистякова, д. 43 А
	289,0

	83.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Чистякова, д. 43
	296,8

	84.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Чистякова, д. 41
	295,20

	85.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Мира, д.26
	5157,3

	86.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Мира, д.20
	3653,20

	87.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Мира, д.34
	6576,7

	88.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Мира, д.22
	4421,5

	89.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Путенкова, д.19
	5001,0

	90.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Чистякова, д.8
	3363,5

	91.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, пер. Строителей, д.2
	410,0

	92.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Чистякова, д. 2
	6689,90

	93.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, пер. Строителей, д. 20
	2196,30

	94.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Строителей, д.15
	1785,0

	95.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Путенкова, д.5
	5137,6

	96.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Чистякова, д.46
	413,3

	97.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Чистякова, д.44
	399,80

	98.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, пер. Строителей, д.2 б
	309,2

	99.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Чистякова, д.48
	296,0

	100.
	Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	г. Дорогобуж, ул. Путенкова, д.20
	5796,0

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]